Администрация муниципального района «Могочинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 сентября 2020  года                                                                                  № 443
г. Могоча
О внесении изменений и дополнений в Правила перевода и исключения учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального района «Могочинский район», утвержденного  постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 20 ноября  2009 года № 725
         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Комитета образования администрации муниципального района «Могочинский район», руководствуясь п.1 Приказа Министерства образования и науки РФ от 12 марта 2014 года № 177 "Об утверждении Порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, в другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и направленности", Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1. Внести в Правила перевода и исключения учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального района «Могочинский район», утвержденного  постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 20 ноября  2009 года № 725 следующие изменения:
1.1. подпункт 3. пункта 2.2.2 Правил – исключить.

2. Настоящее постановление  официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном  на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «http://могоча.забайкальскийкрай.рф».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам О.А. Рюмкину.
 И.о. главы муниципального района

«Могочинский район»

           С.Р.Резникова